De s. Bernardino Fo. CCLXXI

tuerat effodissent: inventa est lingua eius utrig etate pater ei^o eū laudabiliter instru adeo recens rubicunda et pulchra que g. vigi tisep̄ annos et ampli^o sub terra iacuerat quā adē hora pater sanctissimus decē s̄. Quam venerabilis vir frater bona uenuit. tūc ordinis generali minister postmodū cardialis et eps albanensis p̄fens huius translationis gaudijs manib⁹ reuerent̄ accipies urigatus p̄fluui lachrymaz. alij venerabilis mūller Tobia noīe soror magari cā deuotissime cepit h̄mō i p̄bis. Oli tris eius: mulier in suam deuotione et mo gua benedicta que p̄ dñm benedicta et a ribus multū cō mendata: que vidua erat: et būdicere fecisti nūc manifeste apparet quanti meriti existis apud dñm. Et in figens et dulcis oculū et deuota iustit̄ ea seorsim honorifice collocari. Et dicit̄ ita: et apparet cō multis clarum miraculū glo riosus vir dei Antonius. q̄b̄ utrig mirabilis euident̄ apparet sue sanctitatis excel lentiā. Recte ergo dicit̄ potest būs Antonius lux mundi. Hunc itaq̄ tante sc̄ritatē virū tota metis deuotōe veneremur ut suis apud dñm meritis luce gracie gloriſt̄ mur in hac mortali vita et tandem eternę glie lucē cū sanctis adipisci mereamur amē.

De beato Bernardino confessore.

Dilectus deo

et hominib⁹: cuius memoria ī bñs

dicit̄ est. Eccl. xl. Verba ista dicunt ad Iram de moy se. et uīc ob̄ tō Bernardino eadem dicim⁹. Sic ei moyses filios israel eduxit de egypto: si būs Bernardino milites traxit de via p̄ dieois in viā salutis. Potuit itaq̄ milites dixerit illud Dicēe. vj. Edixi te de terra egypti: et de domo servitū liberavi te. Possumus autē videre q̄dilect⁹ deo fuit būs Bernardino, et qualiter ei^o mēo ria in benedictione est si contemplari tres p̄cipuas considerationes.

Prima est consideratio sue gratiōe inchoationis.

Secunda est sue virtuose p̄fectionis.

Tertia est sue gloriose consummatōis.

D Rima est cōsideratio sue gloriose inchoationis. A prima q̄ppe era te deo seruire cepit. Juxta doctrinam sapientis Ecclastes. xii. Memento creatoris tui ī dieb⁹ iunctur⁹ tue. In p̄ma

vitrig etate pater ei^o eū laudabiliter instru xit. Lung⁹ sex vel septem esset annoū pat̄ ter eius defunct⁹ est. Et sic yrōg parentē remanete orbat⁹. Nam et iam anteā cū adhuc esset parvulus infans mater ei^o obie rat. Ideo potuit dicere cū ps. Quoniam pater meus et ma ter mea dereliquerunt me. dñs autē assumpt̄ me. Quedā autē accipies urigatus p̄fluui lachrymaz. alij venerabilis mūller Tobia noīe soror magari cā deuotissime cepit h̄mō i p̄bis. Oli tris eius: mulier in suam deuotione et mo gua benedicta que p̄ dñm benedicta et a ribus multū cō mendata: que vidua erat: et regulam penitentia obseruabat sedulam eius curā gessit. et cum amore tenerrimo diligebat. Quē magistro subdidit litteris imbuendū: et sanctis in oribus educādū. Qui tam ingenij p̄spicuitate: q̄b̄ morū in genua probitare omnes coeuos suos emēnūtiā excedebat. Threnop. iij. Bonu⁹ erit viro cū portauerit iū gū ab adolescētia sua. Idecirco itaq̄ dilectus est a domīs. q̄b̄ ab ipa tendit̄ erate dñs h̄nduit de servire. Tales enim diligit dñs: Ideo dicit̄ bat dñs Hatch. xij. Sinite paruulos ve nire ad me. Fuerit autē in eo tria p̄fecti p̄sa virtutis initia ab ipa erate tenera.